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AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

Exchanges

Main Index

9,224.2

2,418.1

1,954.0

169.4

13,926.2

83,554.8

4,346.4

30,485.6

923.5

7,147.0

4,724.8

494.5

10,248.1

11,766.4

9,779.7

Trading Value (US$ 000)

-1.3%

0.2%

0.3%

-0.7%

-0.2%

0.2%

-0.9%

1.3%

0.3%

-0.7%

-0.5%

-0.1%

-0.2%

-1.8%

0.0%

-1.2%

-0.5%

-0.9%

-7.0%

15.2%

38.9%

7.1%

22.5%

3.4%

4.8%

4.7%

-16.0%

-5.4%

-1.7%

11.8%

% Daily changeClosingIndex
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

771,559

23,764

20,158

19,122

73,682

1,232

198,598

42,889

14,890

138,324

63,675

4,042

162,699

2,636,906

8,506

-0.4%

0.1%

0.3%

0.0%

-0.6%

0.2%

-0.9%

0.9%

0.2%

-0.7%

-0.2%

-0.1%

-0.3%

-1.2%

-0.2%

-4.4%

-0.5%

-2.2%

-6.6%

16.5%

43.3%

6.1%

-22.9%

5.3%

5.6%

3.0%

-12.6%

-5.2%

-12.2%

6.6%

% Daily changeClosing
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

342,058

4,021

1,359

440

32,567

113

105,810

687,166

1,277

271,758

14,260

207

97,988

1,640,832

12,569

17.5%

-

-21.3%

-86.9%

19.9%

-33.0%

19.8%

-80.0%

-23.6%

18.9%

143.5%

-8.7%

15.5%

-14.4%

-21.6%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

324,475

2,551

1,442

14

964

435

179,252

949,595

1,087,059

458,453

26,946

87

125,069

311,317

638

9.9%

-

-53.1%

-66.0%

-49.5%

-19.4%

46.6%

-9.8%

-15.3%

13.5%

145.2%

-18.1%

4.7%

-15.6%

-85.4%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

Beirut Stock Exchange

Amman Stock Exchange

Abu Dhabi Securities Exchange

Bahrain Bourse

Iraq Stock Exchange

Muscat Stock Exchange

Qatar Stock Exchange

Damascus Securities Exchange

The Egyptian Exchange

Dubai Financial Market

Casablanca Stock Exchange

Tunis Stock Exchange

Palestine Exchange

Saudi Exchange

 Boursa Kuwait

سوق أبو ظبي للأوراق المالية

بورصة عمّان

بورصة البحرين

بورصة بيروت

بورصة الدار البيضاء

سوق دمشق للأوراق المالية

سوق دبي المالي

البورصة المصرية

سوق العراق للأوراق المالية

بورصة الكويت

بورصة مسقط

بورصة فلسطين

بورصة قطر

بورصة تونس

تداول السعودية

ASEGI

BHBX

Audi Price Index

masi.

مؤشر بورصة مسقط 30

المؤشر العام
QE Index

مؤشر السوق الرئيسية
TASI

مؤشر البورصة الرئيسي
TUNINDEX

فاداكس 15

مؤشر عمّان العام

مؤشر البحرين العام

FADX15

مؤشر القدس

مؤشر بنك عودة

مؤشر مازي

DFMGI
مؤشر سوق دبي المالي

EGX30
مؤشر البورصة المصرية 30

ISX60

مؤشر السوق العام
BK

MSX30

Alquds

المؤشر العام لبورصة العراق 60

DWX
مؤشر الأسهم المثقلة

بالقيمة السوقية

Trading Volume (000s) Market Cap. (US$ Million)

Total AFCM Members S&P Pan Arab
Compositeإجمالي البورصات الأعضاء 957.5 -1.4% -1.8% 4,180,047 -0.9% -8.6%3,212,426 -47.3% 3,468,297 -5.4%
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Muscat Stock Exchange witnessed one big block, the trading value of Voltamp Energy stock 
was US$ 6,564,413 with a trading volume of 6,650,812 shares.     
 

شــهدت بورصــة مســقط صفقــة مهمّــة، فقــد بلغــت قيمــة التــداول على ســهم فولتامــب للطاقــة 
6,564,413 دولار بحجم تداول بلغ 6,650,812 سهم.       

      


